
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 1’ 

z dnia 2 stycznia 2022 roku 

w sprawie aktualizacji zasad (polityki) rachunkowości  

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 
1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
Zmienia się Zasady (polityki) rachunkowości w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 
(Zarządzenie Rektora UMFC nr 8/2021 z 21 stycznia 2021 z późniejszymi zmianami) w ten sposób, że 
zmianie ulega treść Wykazu kont księgi głównej, kont pomocniczych oraz zasad ich funkcjonowania, 
stanowiącego załącznik nr 1 i przyjmuje treść stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Rektora UMFC nr 8/2021 z 21 stycznia 2021 roku wraz z jego 
późniejszymi zamianami pozostają w mocy. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 2022 roku.  
 

 

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                  Rektor 
 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


